[image: image1.jpg]

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже ул. Калмыкова, 20  тел. 41-1-88

    Р Е Ш Е Н И Е   № 42/3
                                                                        УНАФЭ   № 42/3
                                                                        БЕГИМ   № 42/3
 Заседания № 42  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

25 декабря 2015 года                                                                                            г.п.Залукокоаже

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности г.п.Залукокоаже Зольского района КБР

      Руководствуясь статьями 50,51,35,50  Федерального  закона  N  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г N 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Залукокоаже Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности  городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики по состоянию на 01.01.2016 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
Глава г.п. Залукокоаже,

председатель Совета

местного самоуправления                                            Н.А.Коков

Приложение

к Решению Совета местного самоуправления
г.п.Залукокоаже

№ 42/3 от 25.12.2015

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
относящихся к муниципальной собственности  городского поселения Залукокоаже
Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
по состоянию на 01.01.2016 года

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение) недвижимого имущества
	Индентификационный номер
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Характеристика объекта недвижимости

	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)  с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже

ул. Заречная
	83-215-551 ОП МП 01
	2380 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 2380 м., ширина 6 м.).
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	2
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Пионерская
	83-215-551 ОП МП 02
	300 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (ширина 5,20 м, протяженность 300 м., гравийное  покрытие)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	3
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Абхазская
	83-215-551 ОП МП 03
	1070 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (грунтовое покрытие, ширина 5,20 м, протяженность 1070 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	4
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Адыгейская
	83-215-551 ОП МП 04
	3100 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (грунтовая, ширина 5,20 м, протяженность 3100 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	5
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Афаунова
	83-215-551 ОП МП 05
	930 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (гравийное покрытие, протяженность 930 м.,  ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	6
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Л.Бженикова
	83-215-551 ОП МП 06
	2650 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 2650 м, покрытие асфальт 2100м, грунтовое покрытие - 550, ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	7
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. 40 лет Победы
	83-215-551 ОП МП 07
	1500 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 1500 м, гравийное покрытие- 1400 м, асфальт – 100 м., ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	8
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Кабардинская
	83-215-551 ОП МП 08
	530 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 530 м, гравийное покрытие – 200 м, 430 – грунтовое, ширина 6 м)
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	9
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Котова
	83-215-551 ОП МП 09
	2110 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 2110 м, ширина 6м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	10
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже
ул. Калмыкова
	83-215-551 ОП МП 10
	1200 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт,  ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	11
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Крайняя
	83-215-551 ОП МП 11
	1300 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 1300 м, покрытие асфальт -500 м, 500 м. – гравийное, 300 – грунтовое покрытие ширина 6 м)
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	12
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Кушхова
	83-215-551 ОП МП 12
	660 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (гравийное покрытие, протяженность 660 м, ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	13
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Мира
	83-215-551 ОП МП 13
	450 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 450 м, ширина 5,20 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	14
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Озерная
	83-215-551 ОП МП 14
	270 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 270 м, ширина 5,20 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	15
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Победы
	83-215-551 ОП МП 15
	1730 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 1730 м, гравийное покрытие - 500, асфальт – 1230 м., ширина 6м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	16
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Полевая
	83-215-551 ОП МП 16
	570 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (гравийное покрытие, протяженность 570  м, ширина 5,20 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	17
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Почтовая
	83-215-551 ОП МП 17
	170 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 170 м, ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	18
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Шалова
	83-215-551 ОП МП 18
	1400 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность1400 м, гравийное покрытие – 800 м., грунтовое – 600 м., ширина 6 м)
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	19
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Речная
	83-215-551 ОП МП 19
	400 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (гравийное покрытие, протяженность 400 м, ширина 5,20 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	20
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Спортивная
	83-215-551 ОП МП 20
	230 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 230 м, ширина 5,20 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	21
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Станичная
	83-215-551 ОП МП 21
	1100 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (грунтовое покрытие, протяженность 1100 м, ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	22
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Степная
	83-215-551 ОП МП 22
	2960 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 2960 м, гравийное покрытие – 1500 м., грунтовое покрытие – 1460 м., ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	23
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Строителей
	83-215-551 ОП МП 23
	700 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 700 м, ширина 5,20 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	24
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Урожайная
	83-215-551 ОП МП 24
	500 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 500 м, покрытие асфальт 200 м., грунтовое покрытие – 300 м., ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	25
	Автомобильная дорога
	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Хакирова
	83-215-551 ОП МП 25
	1400 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 1400 м, покрытие асфальт – 800 м., гравийное – 400 м, грунтовое – 200 м, ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	26
	Автомобильная дорога

	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул. Черкесская

	83-215-551 ОП МП 26

	3000 м

	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (грунтовое покрытие, протяженность 3000 м, ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	28
	Автомобильная дорога

	КБР Зольский район г.п.Залукокоаже ул.Комсомольская,(от ул.Хакирова)

	83-215-551 ОП МП 27
	630 м.
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (покрытие асфальт, протяженность 680 м, ширина 6 м)

	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	29
	Внутрихозяйственная дорога №28
	КБР Зольский район
от ул. Степная г.п.Залукокоаже до с.п. Этоко
	83-215-551 ОП МП 28
	5500 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 5 км. 500 м., гравийное покрытие, ширина 6 м.)
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	30
	Внутрихозяйственная дорога №29
	КБР Зольский район от внутрихозяйственной дороги №28 в северо-восточную сторону
	83-215-551 ОП МП 29
	1000 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 1000 м., ширина 6 м., гравийное покрытие).
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	31
	Внутрихозяйственная дорога №30
	КБР Зольский район от внутрихозяйственной дороги №28 в северо-западную сторону
	83-215-551 ОП МП 30
	1000 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 1000 м., ширина 6 м., гравийное покрытие).
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	32
	Внутрихозяйственная дорога №31
	КБР Зольский район от конца внутрихозяйственной дороги №30 параллельно внутрихозяйственной дороги №28
	83-215-551 ОП МП 31
	3000 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 3000 м., ширина 6 м., грунтовое покрытие).
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано

	33
	Внутрихозяйственная дорога №32
	КБР Зольский район от конца внутрихозяйственной дороги №29 паралельно внутрихозяйственной дороги №28
	83-215-551 ОП МП 32
	3000 м
	не определена
	не определена
	11.12.2015
	Дорога (протяженность 3000 м., ширина 6 м., грунтовое  покрытие).
	Местная администрация г. п. Залукокоаже
	не зарегистрировано